
  

Uchwała Nr XLVI/359/2018 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 września 2018 roku 

  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 

995 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVIII/292/2017 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., zmienionej Uchwałami: 

        Nr 688/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 692/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku,  

        Nr XXXIX/296/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018r,  

        Nr 696/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

        Nr 701/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku,  

        Nr 709/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

        Nr 715/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku,  

        Nr XLI/323/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2018 roku, 

        Nr XLII/332/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

        Nr 735/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

        Nr XLIII/ 337/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

        Nr 754/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

        Nr XLIV/347/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

        Nr 765/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

        Nr 773/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

        Nr XLV/353/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

        Nr 798/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, 

        Nr 805/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 roku, 

        dokonuje się następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2018 rok: 

  
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 3 771 496,00 35 184,00 0,00 3 806 680,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 771 496,00 35 184,00 0,00 3 806 680,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 35 184,00 0,00 35 184,00 

 

  

Dochody bieżące 279 166,00 35 184,00 0,00 314 350,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 217 398,00 868,00 0,00 1 218 266,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 217 398,00 868,00 0,00 1 218 266,00 
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

485 483,00 868,00 0,00 486 351,00 

 

  

Dochody bieżące 1 032 219,00 868,00 0,00 1 033 087,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 



2 

 

750 Administracja publiczna 162 795,00 150 015,00 0,00 312 810,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 16 069,00 150 015,00 0,00 166 084,00 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150 015,00 0,00 150 015,00 
 

  

Dochody bieżące 16 069,00 150 015,00 0,00 166 084,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 841 768,00 103 000,00 0,00 3 944 768,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 841 768,00 103 000,00 0,00 3 944 768,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 96 000,00 0,00 96 000,00 

 
  

Dochody bieżące 3 841 768,00 7 000,00 0,00 3 848 768,00 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00 
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 503 529,54 314 488,76 0,00 1 818 018,30 
 

 80115 Technika 525 082,34 4 311,00 0,00 529 393,34 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

2 343,34 2 379,00 0,00 4 722,34 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 439 065,00 1 932,00 0,00 440 997,00 
 

  

Dochody bieżące 525 082,34 4 311,00 0,00 529 393,34 

 

  
  

  

 

 80195 Pozostała działalność 268 734,89 310 177,76 0,00 578 912,65 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

240 446,99 285 750,43 0,00 526 197,42 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

28 287,90 24 427,33 0,00 52 715,23 

 
  

Dochody bieżące 268 734,89 310 177,76 0,00 578 912,65 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 372 711,03 49 560,00 0,00 1 422 271,03 
 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 49 560,00 0,00 49 560,00 
 

 
2780 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 49 560,00 0,00 49 560,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 49 560,00 0,00 49 560,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 380 574,00 16 432,00 16 432,00 2 380 574,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 379 374,00 16 432,00 16 432,00 2 379 374,00 
 

 0830 Wpływy z usług 1 960 090,00 16 432,00 0,00 1 976 522,00 
 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
408 024,00 0,00 16 432,00 391 592,00 

 

  

Dochody bieżące 2 379 374,00 16 432,00 16 432,00 2 379 374,00 

 

  
  

 



3 

 

 
  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 9 408,00 0,00 9 408,00 
 

 92195 Pozostała działalność 0,00 9 408,00 0,00 9 408,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 408,00 0,00 9 408,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 9 408,00 0,00 9 408,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

86 699 449,30 678 955,76 
 

 RAZEM DOCHODY  16 432,00 87 361 973,06 
 

  

 

 

 

  
 

          W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2018 rok w wysokości 87.361.973,06 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        82.611.451,03 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    4.750.522,03 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2018 rok: 
      

  
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 13 137 260,45 35 184,00 0,00 13 172 444,45 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 13 044 929,45 35 184,00 0,00 13 080 113,45 
 

  

Wydatki bieżące 5 704 720,00 35 184,00 0,00 5 739 904,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 688 381,00 35 184,00 0,00 5 723 565,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 593 008,00 35 184,00 0,00 4 628 192,00  
  

 

 
  

 

 
 

630 Turystyka 21 900,00 2 000,00 0,00 23 900,00 
 

 63095 Pozostała działalność 10 900,00 2 000,00 0,00 12 900,00 
 

  

Wydatki bieżące 10 900,00 2 000,00 0,00 12 900,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 10 900,00 2 000,00 0,00 12 900,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 900,00 2 000,00 0,00 12 900,00  
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 8 956 532,00 25 279,00 0,00 8 981 811,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 157 806,00 25 279,00 0,00 8 183 085,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 138 806,00 25 279,00 0,00 8 164 085,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 126 306,00 25 279,00 0,00 8 151 585,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 159 188,00 25 279,00 0,00 2 184 467,00  
  

 

 
  



4 

 

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 931 816,00 103 000,00 0,00 4 034 816,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 890 816,00 103 000,00 0,00 3 993 816,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 840 816,00 7 000,00 0,00 3 847 816,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 663 382,00 7 000,00 0,00 3 670 382,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 326 862,00 7 000,00 0,00 333 862,00  

Wydatki majątkowe 50 000,00 96 000,00 0,00 146 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 96 000,00 0,00 146 000,00  
  

 

 

  

757 Obsługa długu publicznego 568 000,00 0,00 175 264,00 392 736,00 
  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

568 000,00 0,00 175 264,00 392 736,00 

 

  

Wydatki bieżące 568 000,00 0,00 175 264,00 392 736,00 

 

  

w tym:   
 

 obsługa długu  568 000,00 0,00 175 264,00 392 736,00  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 24 521 477,54 508 100,76  200 624,00  24 828 954,30 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 358 606,00 54 400,00 2 880,00 2 410 126,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 358 606,00 54 400,00 2 880,00 2 410 126,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 321 184,00 54 400,00 880,00 2 374 704,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 931 241,00 54 400,00 0,00 1 985 641,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 389 943,00 0,00 880,00 389 063,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 422,00 0,00 2 000,00 35 422,00 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 1 713 805,00 0,00 61 100,00 1 652 705,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 713 805,00 0,00 61 100,00 1 652 705,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 647 271,00 0,00 52 100,00 1 595 171,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 501 698,00 0,00 51 006,00 1 450 692,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 145 573,00 0,00 1 094,00 144 479,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 66 534,00 0,00 9 000,00 57 534,00 
  

 

 

80115 Technika 9 265 078,34 4 605,00 7 978,00 9 261 705,34 
 

  

Wydatki bieżące 9 165 078,34 4 605,00 7 978,00 9 161 705,34 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 9 061 240,34 4 605,00 5 770,00 9 060 075,34  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 254 469,00 0,00  5 770,00 7 248 699,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 806 771,34 4 605,00 0,00 1 811 376,34 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 102 338,00 0,00 2 208,00 100 130,00 
  

 

 



5 

 

80116 Szkoły policealne 195 192,00 0,00 2 200,00 192 992,00 
 
  

Wydatki bieżące 195 192,00 0,00 2 200,00 192 992,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 194 818,00 0,00 2 200,00 192 618,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 183 068,00 0,00 2 200,00 180 868,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 627 927,00 0,00 23 768,00 604 159,00 
 
  

Wydatki bieżące 627 927,00 0,00 23 768,00 604 159,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 617 344,00 0,00 21 500,00 595 844,00  

w tym:   
  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 575 345,00 0,00 21 500,00 553 845,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 583,00 0,00 2 268,00 8 315,00 
  

  

 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 144 195,00 102 300,00 0,00 5 246 495,00 
 
  

Wydatki bieżące 5 144 195,00 101 300,00 0,00 5 246 495,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 109 532,00 102 300,00 0,00 5 211 832,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 350 558,00 102 300,00 0,00 4 452 858,00  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 2 140 058,00 0,00 80 744,00 2 059 314,00 
 
  

Wydatki bieżące 2 140 058,00 0,00 80 744,00 2 059 314,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 570 932,00 0,00 52 400,00 1 518 532,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 485 378,00 0,00 52 400,00 1 432 978,00  

dotacje na zadania bieżące 564 505,00 0,00 27 000,00 537 505,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 621,00 0,00 1 344,00 3 277,00 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 598 173,00 0,00 12 200,00 585 973,00 
 
  

Wydatki bieżące 598 173,00 0,00 12 200,00 585 973,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 597 369,00 0,00 12 200,00 585 169,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 574 560,00 0,00 12 200,00 562 360,00  
  

 

 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 90 021,00 0,00 1 512,00 88 509,00 
 
  

Wydatki bieżące 90 021,00 0,00 1 512,00 88 509,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 947,00 0,00 1 512,00 3 435,00  
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

284 679,00 36 000,00 8 242,00 312 437,00 



6 

 

 
  

Wydatki bieżące 284 679,00 36 000,00 8 242,00 312 437,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 281 513,00 0,00 6 730,00 274 783,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 279 832,00 0,00 6 730,00 273 102,00  

 dotacje na zadania bieżące 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 166,00 0,00 1 512,00 1 654,00 
  

  

 

 80195 Pozostała działalność 497 217,89 310 795,76 0,00 808 013,65 
 

  

Wydatki bieżące 497 217,89 310 795,76 0,00 808 013,65 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 226 083,00 618,00 0,00 226 701,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 223 083,00 618,00 0,00 223 701,00  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
268 734,89 310 177,76 0,00 578 912,65 

  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia  19 605 480,50 349 560,00 0,00 19 955 040,50 
 

 85111 Szpitale ogólne 17 910 829,72 300 000,00 0,00 18 210 829,72 
 

  

Wydatki bieżące 560 000,00 300 000,00 0,00 860 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 560 000,00 300 000,00 0,00 860 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 560 000,00 300 000,00 0,00 860 000,00  
  

 

 

85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000,00 49 560,00 0,00 99 560,00 
 

  

Wydatki bieżące 50 000,00 49 560,00 0,00 99 560,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00 49 560,00 0,00 99 560,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00 49 560,00 0,00 99 560,00  
  

 

 
  

852 Pomoc społeczna  6 946 948,00 16 432,00 16 432,00 6 946 948,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 020 818,00 16 432,00 16 432,00 6 020 818,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 368 114,00 16 432,00 16 432,00 2 368 114,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 363 240,00 16 432,00 16 432,00 2 363 240,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 713 770,00 16 432,00 16 432,00 713 770,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  12 383 639,00 42 080,00 34 200,00 12 391 519,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 314 969,00 8 500,00 0,00 323 469,00 

  
  

Wydatki bieżące 314 969,00 8 500,00 0,00 323 469,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 314 485,00 8 500,00 0,00 322 985,00  

w tym:   
 



7 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 299 099,00 8 500,00 0,00 307 599,00  
  

 

 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 335 598,00 0,00 1 200,00 1 334 398,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 335 598,00 0,00 1 200,00 1 334 398,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 151,00 0,00 1 200,00 5 951,00  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 465 451,00 0,00 9 000,00 456 451,00 
 
  

Wydatki bieżące 465 451,00 0,00 9 000,00 456 451,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 465 451,00 0,00 9 000,00 456 451,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 322 305,00 33 580,00  24 000,00 3 331 885,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 322 305,00 33 580,00 24 000,00 3 331 885,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 189 675,00 33 580,00 0,00 3 223 255,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 237 071,00 30 895,00 0,00 2 267 966,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 952 604,00 2 685,00 0,00 955 289,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 132 630,00 0,00 24 000,00 108 630,00 
  

 

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 780,00 7 408,00 0,00 558 188,00 
 

 92195 Pozostała działalność 51 900,00 7 408,00 0,00 59 308,00 
 
  

Wydatki bieżące 51 900,00 7 408,00 0,00 59 308,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 51 900,00 7 408,00 0,00 59 308,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 880,00 0,00 2 880,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 900,00 6 528,00 0,00 56 428,00 
  

 

 

  
 

 

 

 

110 803 565,30 1 089 043,76 
 

 RAZEM WYDATKI  426 520,00 111 466 089,06 
   

  

 
 

 

  

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości   111.466.089,06 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 80.638.782,11 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 64.942.064,03 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  45.250.519,60 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  19.691.544,43 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   2.656.429,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.206.147,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   8.441.406,08 zł, 

 



8 

 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      392.736,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 30.827.306,95 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   30.827.306,95 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  4.139.921,47 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

3) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   
 

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2018 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2018  

rok 

801  

80130 

Oświata i wychowanie 

Szkoły zawodowe 

- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje podmiotowe 

578.405 

564.505 

564.505 

 

564.505 

36.000 

- 

- 

 

- 

27.000 

27.000 

27.000 

 

27.000 

587.405 

537.505 

537.505 

 

537.505 

Razem  - 27.000  

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje podmiotowe 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

- 

 36.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36.000 

36.000 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

-  

36.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36.000 

36.000  

Razem  36.000 -  

Razem dział 801   36.000 27.000  

854  

85419  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze 

- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego: 

  - dotacje podmiotowe 

465.451 

465.451 

 

465.451 

465.451  

- 

- 

 

- 

-  

9.000  

9.000 

 

9.000 

9.000 

456.451 

456.451 

 

456.451 

456.451  

Razem   - 9.000  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  36.000  36.000  

        

      Plan dotacji po zmianach wynosi 20.930.665,59 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 19.101.949,87 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.828.715,72 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

       ………………………………… 

                 /Małgorzata Osuch/ 


